МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ОХОТНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

	от  29 июня   2016 г.
	            с. Охотниково
	                             № 105

О создании комиссии по порядку

урегулирования выявленного конфликта интересов

На основании требований ФЗ от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и

общественной безопасности в образовательной организации создать комиссию по

порядку урегулирования выявленного конфликта интересов в составе:

Председатель комиссии – Ильченко В.А., директор школы;

Члены комиссии:

- Карпенко В.В.. – зам. директора ;

- Рослая Г.К. – зам. директора;

- Анисимова О.А.– завхоза школы;

- Абдураманова Н.Ш.– председателя профсоюзной организации.

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по

порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между участниками

образовательных отношений, руководствуясь Положением.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

В.А.Ильченко

	С приказом ознакомлены
	_________
	В.В.Карпенко
	«   »_________2016 г.

	_________
	Г.К.Рослая
	«   »_________2016 г.

	_________
	Н.Ш.Абдураманова
	«   »_________2016 г.

	_________
	О.А.Анисимова
	«   »_________2016 г.